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R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA PATOS 

KRYETARI 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

 

Nr. _______ Prot.                                                                    Patos, më ___/___/2024 

  
 FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

 

Drejtuar: “VELLEZERIT KUKA ” me nr. NIPT J63423440Q me adrese: Fier, 

Rroskovec. 

 

Procedure e prokurimit/referenca e lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

Numri i procedures/referenca e Lotit: REF-92508-12-29-2023. 

Pershkrimi i shkurter i kontrates: “Rehabilitim i pjesshëm  i Godinës dhe Oborrit të 

Njësisë Administrative Rruzhdie”. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 

Afati: 3 (tre) muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 

ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Shoqëria “VELLEZERIT KUKA” sh.p.k me nr. nipt-i J63423440Q ofron 

vlerën sipas preventivit 3,658,332 (tre milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë 

mijë e treqind e tridhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

2. Shoqëria “SARK” sh.p.k me nr. nipt-i K52531415H ofron vlerën sipas 

preventivit  3,683,700 (tre milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tre mijë e 

shtatëqind) lekë pa tvsh. 

3. Shoqëria “ZEQILLARI” sh.p.k me nr. nipt-i L61912024O nuk ka paraqitur 

ofertë ekonomike për këtë procedurë. 

* * * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Shoqëria “ZEQILLARI” sh.p.k me nr. nipt-i L61912024O. 

Ju skualifikoheni: 

Pas verifikimit të dokumentacionit ligjor të subjektit nga ana e KVO-së u konstatuan 

mangësitë si më poshtë: 
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1.  Shoqëria “ZEQILLARI” sh.p.k me nr. nipt-i L61912024O ka mungesë të 

dokumentacionit si më poshtë : 

Nuk plotëson kriteret 15 a), 16 b), 17 c): 

2. 15 a) Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës. 

3. 16 b) Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8. 

4. 17 c) Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3. 

Ju nuk keni paraqitur asnjë dokument të kërkuar si mësipër. Sigurimi i ofertës është i 

pavlefshëm pasi vlera e sigurimit nuk është sa vlera e specifikuar në DST.  

(Nuk plotëson kriterin 2% të fondit limit). 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik 

“VELLEZERIT KUKA” sh.p.k me nr. nipt-i J63423440Q me adresë: Fier, 

Rroskovec, ofron vlerën sipas preventivit 3,658,332 (tre million e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e tridhjetë e dy) lekë pa tvsh]/totali i pikëve të marra 

[_____], është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Patos me adrese” Lagjja 

“Naftëtari”, Rruga “ Unaza” me nr.kontakti 0686228214) sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës 

brenda afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar “SARK” sh.p.k me nr. nipt-i K52531415H, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [3,683,700 (tre milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tre 

mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh], siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO                      JO  X 

   

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë,) 
Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

PO    JO  X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 

 

                                                     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                          Fation Duro 

 


